FITTING INSTRUCTION

Clamp mark
in acc. with Cablesjoining
1ISO| PN
1 L Left directional lights
2 + Rear fog lights
3 31 Ground
4 R Right directional lights
5 58R Right side parking lights
6 54 Stoplights
7 Left side parking lights

16 lub 12

This towing hitch is designed to assembly in folilogy cars:
TOYOTA LANDCRUISER (J100), produced since 1998 till 12.2002,
catalogue noO35 and is prepared to tow trailers max total weigb0 kg
and max vertical load20 kg.

From manufacturer

Thank you for buying our product. Their reliabilivas been confirmed in
many tests. Reliability of towing hitch dependsoad® correct assembly and right
operation. For this reasons we kindly ask to reakfally this instruction and
apply to hints.

The towing hitch should be install in points described by a car producer.

Theinstruction of the assembly

1. Disassemble original towing handles. Disassemblalmpart of the bumper
(reinforcement), it will be not used any more.

2. To the left chassis member put left bracket (ppsnl fix it together with
disassembled towing eye through holes A using bblgx1,5x70mm (pos.
11) and through holes B using bolts M12x1,25x40rmpos( 16)-loosely.

NOTE !l In some modelsit could be bolts M 14x1,5x50mm (pos. 12).

3. To the right chassis members put right bracket.(#pand fix it together with
disassembled towing eye through holes C using btilgx1,5x70mm (pos.
11) and through holes D using bolts M12x1,25x40mos( 16)-loosely.
NOTE !l In some modelsit could be bolts M 14x1,5x50mm (pos. 12).

4. To the prepared side brackets put left fish-pfade. 7 (to the left member)
and right fish-plate pos. 6 (to the right membexr)shown in the drawing and
fix using bolts M10x35mm (pos. 18). Next throughHdwoE fix all using bolts
M12x1,25x40mm (pos. 16) or in some models M14x10Bx& (pos. 12).

5. To fix side brackets through holes F use jibs witits pos. 8 and bolts
M12x35mm (pos. 17).

6. Through holes G (in brackets 4 and 5) drill hotesnly one side of the car
frame using bit g12,5mm. Next fix using bolts M13r8n (pos. 17) and
square washers pos. 9 (put between frame and idkdbs) and washers with
nuts pos. 10.

7. Between installed side brackets put main bar ofdldar (pos. 1) and fix it
using bolts M14x35mm (pos. 13)

8. Fix tow-ball (pos. 2) with socket plate (pos. 3)ngsbolts M12x75mm (pos.
14) and M12x70mm (pos. 15) from accessories.

9. Tighten all bolts according to the torque showthimtable.

10. Connect electric wires of 7-poles socket accordintpe instruction of the car.
(Recommend to make at authorized service station).

11. Complete paint layer damaged during installation.

Torque settings for nuts and bolts (8,8):

M6-11 Nm M8-25 Nm M10-50 Nm
M12 - 87 Nm M14 -138 Nm M16-210 Nm
NOTE

After installation of the towing hitch you shoulétgadequate note in registration book (at
authorised service station).The car should be @auipvith:

* Indicators

* Tow mirrors

After 1000km of exploitation check all bolts andt®wiThe ball of towing hitch must be
always kept clear and conserve with a grease.



Part list:

Pos.

Main bar

\/

Pos. |Left fish—plate
7 N

Pos. |Bolt 8,8 B
14 |M12x75mm

Pos. |Plain washer

2 2 |844x815x3mm
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www. autohak.com.pl

pPcs.: 1 pes: 1 \§ pcs.: 1 % PCS.: 4
Pos. [Fish—plate with nuts Pos. |Bolt 8,8 B Pos. [Plain washer
~ 8 15 [M12x70mm 2 3|#15mm
X
N pes: 2 /g pCs.: 1 pcs.: 10
Pos. [Tow ball Pos. [Square washer Pos. |Bolt 8,8 B Pos. |Plain washer
2 9 16 [M12x1,25x40mm 24 |#13mm
pos: 1 pes: 2 @ PCs.: 6 pPcs.: 14
Pos. [Socket plate Pos. |Washer with nut Pos. |Bolt 8,8 B Pos. |Plain washer
3 10 17 [M12x35mm 25]410,5mm
pes: 1 \ pes: 2 *\\" pCs.: 6 PCs.: 6
S —r
Pos. [Right bracket Pos. |Bolt 8,8 B Pos. |Bolt 8,8 B Pos. |Spring washer
4 11 |M14x1,5x70mm 18 [M10x35mm 26 |814,2mm
pes: 1 ‘) PCS.: 4 PCS.: 6 & Pcs.: 14 @
N
Pos. |Left bracket Pos. |Bolt 8,8 B Pos. [Nut 8 B Pos. |Spring washer
5 " 12 |M14x1,5x50mm 19 [m4 > 27 1912,2mm
N
pos.: 1 % PCs.:6 PCS.: 2 ’ PCs.: 14 @
Pos. [Right fish—plate Pos. |Bolt 8,8 B Pos. |Nut 8 B Pos. | Spring washer
6 ' (4] |13 |M14x35mm 20|m12 -~ 28|s10,2mm
pes: 1 V PCS.: 4 PCS.: 2 ’ PCs.: 6 @
F2'°? Nut 8 B 505 Ball cover
M10
$
PCs.: B @/ pcs.: 1

Towing hitch (without electrical set)

classAs0o-x  Cat. no. O35 Technical data:

Designed for: D-value:16,6 kN
ManufacturerTOYOTA maximum trailer weight3500 kg
Model: LANDCRUISER maximum vertical cup load:20 kg
Type: J100

produced since 1998 till 12.2002
Approval number according to Directive 94/20/EC: e20* 94/20* 0266* 00

Foreword

This towing hitch is designed according to rulessafety traffic regulationsThe
towing hitch is a safety componead can be install only by qualified personi
Any alteration or conversion of the towing hitchpsohibited and would lead -
cancellation of design certification. Remove infinljq compound and underse
from vehicle (if present) in the area of the mattsurfaces of the towing hitch.
The vehicle manufacturer’'s specifications regardiragler load and max. vertic
cup load are decisive for driving whereat valuestfe towing hitch cannot t
exceeded.

D-value formula:

Max trailer weight [kg] x Max vehicle weight [kg] 981
X ===

1000

Max trailer weight [kg] + Max vehicle weight [kg] D [kN]



INSTRUCTION
De montage et d’exploitation du dispositif d*attelage a boule
Désignation
de borne selon . A
a norme Connexion des cables
1SO PN
Pour indicateurs de direction
1 L
gauche
2 + Feux de brouillard arriére
3 31 Au poids du véhicule
4 R Pour indicateurs de direction
droite
5 58R Feux de circulation droites
6 54 Pour feux de freinage
7 Feux de circulation gauches

Le dispositif d'attelage a boule est congu pour étre monté dans la voiture:
TOYOTA LANDCRUISER (J100), produit a partir de 1998 au 12.2002, numéro
de catalogue O35 et est utilisé pour tirer des remorques du poids total 3500 kg et
de la pression totale sur la boule max 120 kg.

DE LA PART DU FABRICANT

Merci d'avoir choisi le dispositif d'attelage a boule produit par notre société. Son fiabilité a
été confirmée dans de nombreux tests et par les opinions des clients satisfaits.
Toutefois, la fiabilité des dispositifs d'attelage a boule dépend aussi d'installation et
d’exploitation correcte. Pour cette raison, nous vous demandons de lire attentivement cette
instruction de montage et de respecter les conseils.

Le dispositif d'attelage a boule doit étre monté dans des emplacements prévus a ce
but par le fabricant de voiture.

Instructions de montage

=

Démonter les anneaux de remorquage d'origine et le renfort, il ne sera pas utilisé.

2. Placer I’appui gauche (pos.5) au longeron gauche et serrer de maniere lache avec
I’anneau de remorquage desserré a travers des trous A a I’aide des vis
M14x1,5x70mm (pos. 11). Serrer & travers des trous B a ’aide des vis
M12x1,25x40mm (pos.16). ATTENTION ! Pour certains modéles il faut
utiliser les vis M14x1,5x50mm.

3. Placer I’appui droit (pos.4) au longeron droit et serrer de maniére lache avec
I’anneau de remorquage desserré a travers des trous C a I’aide des vis
M14x1,5x70mm (pos. 11). Serrer a travers des trous D a 1’aide des vis
M12x1,25x40mm (pos.16). ATTENTION ! Pour certains modéles il faut
utiliser les vis M14x1,5x50mm.

4. Aux appuis latéraux ainsi préparés il faut placer 1’éclisse gauche pos.7 (au longeron
gauche) et I’éclisse droite pos.6 (au longeron droit) comme indiqué sur le dessin et
serrer a I’aide des vis M10x35mm (pos. 18). Ensuite serrer a travers des trous E a
I’aide des vis M12x1,25x40mm (pos. 16) ou M14x1,5x50mm (pos. 12) pour
certains modeéles.

5. Utiliser les bras-supports avec les écrous pos.8 pour serrer a travers des trous F a
I’aide des vis M12x35mm (pos. 17).

6. Percer les trous de g12,5mm a travers des trous G dans les appuis dans une paroie
du véhicule. Ensuite, serrer a I’aide des vis M12x35mm (pos.17). Utiliser les
rondelles carrées pos.9 (il faut les faire glisser entre le chassis et les appuis
latéraux) et les rondelles avec les écrous pos.10.

7. Faire glisser la poutre principale (pos.1) entre les appuis latéraux et serrer a 1’aide
des vis M14x35mm (pos. 13).

8. Serrer la boule d’attelage (pos.2) avec la tole sous la prise (pos.3) a I’aide des vis
M12x75mm (pos. 14) et M12x70mm (pos. 15).

9. Serrer toutes les vis aux couples de serrage, comme indiqué dans le tableau.

10. Connecter les cables de la prise 7 — a l'installation électrique en conformité avec les
instructions d'une usine automobile (recommandé la mise en ceuvre d’une station-
service autorisée).

11. Remplir des pertes de peinture causées durant I'installation.

Couples de serrage recommandé pour les vis et les écrous 8,8:

M6 - 11 Nm M 8 -25Nm M 10 - 50 Nm
M 12 - 87 Nm M 14 - 138 Nm M16 - 210 Nm
Attention

Aprés le montage du dispositif d'attelage & boule, il faut obtenir I’inscription dans le certificat
d’immatriculation de vehicule a la station de controle technique, adéquate au domicile.

Le véhicule doit étre équipé de :

- indicateurs de direction latéraux

- retroviseurs exterieurs, elles doivent couvrir au moins la largeur de remorque

Vérifier le serrage de toute la boulonnerie apres 1 000 km de traction.

La boule d'attelage doit étre maintenue propre et conservée de graisse consistente.



Equipement du dispositif d'attelage a boule:

Pos.Ipoutre principale
Nombre de piéces:1

Pos. [Eclisse gauche

[’

Pos Vis 8,8 B
M12x75mm

Nombre de pidces: 1

Pos. [Rondelle
2 D |#44x#15x3mm

Nombre de pidces:4

Nombre de pieces: 1
POS Eclisse avec les &crous

Nombre de pieces: 2

Pos Vis 8,8 B
M12x70mm

Nombre de pieces: 1

S
5

Pos. [Rondelle
2 35|815mm

Nombre de pieces:10

@\ @
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Pos. [Boule d’attelage
2 gﬂ
Nombre de pigces: 1
Pos. |Support de prise
3 :
Nombre de pigces: 1
Pos. [Appui droit
4

Nombre de pigces: 1

Pos. |Eclisse

@k

Nombre de pidces:6

Pos. |Vis 8,8 B
16 |M12x1,25x40mm V

Pos. [Rondelle
24 |#13mm

Nombre de pidces:14

@

Nombre de pigces: 2
Pos Rondelle avec le écrou

Pos. |Vis 8,8 B
17 [M12x35mm

Nombre de pieces: 6

Pos. |Rondelle
25 (910,5mm

Nombre de pigces:6

@

Nombre de pidces:2
Pos. |Vis 8,8 B
11 [M14x1,5x70m

Nombre de pidces:4

Pos. |Vis 8,8 B
18 [M10x35mm

Nombre de pidces:6

5
&

PO& Rondelle grower

Nombre de pidces: 14

Pos Appul gauche

Nombre de pisces: 1

Pos. |Vis 8,8 B
12 |M14x1,5x50m

Nombre de pigces:6

Pos. Ecrou 8B

19

Nombre de pieces: 2

@

®

Pos. |Rondelle grower
27 |#12,2mm

Nombre de pieces: 14

Pos. |Vis 8,8 B
13 |M14x35mm

%%%@

Pos Ecllsse droite I
INombre de pigces: igces: 1

Nombre de pidces: 4

POS Ecrou 8B

Nombre de pidces: 2

X

PO& Rondelle grower

Nombre de pidces: 6

CHNCRNG

Dispositif d'attelage a boule sans équipement électrique

Classe: A50-Xx  Numéro de catégorie. O35

Congu pour étre monté dans un véhicule:

Fabricant: TOYOTA

Modele: LANDCRUISER

Type: J100

Produit a partir de 1998 au 12.2002

Caractéristiques techniques:

Valeur de puissance D: 16,6 kN
Poids maximal de remorque: 3500 kg
Pression max autorisée sur la boule
d'attelage: 120 kg

Numéro d'homologation conforme a la Directive 94/20/CE:

£20*94/20*0266*00

POS Ecrou 8 B
M10

Nombre de pidces:6

X

E

Nombre de pigces: 1

Protecteur de la boule

(0

Information préliminaire

Le dispositif d'attelage & boule est congu en conformité avec les principes de
sécurité de la circulation route. Le dispositif d'attelage a boule est un facteur qui
influence la sécurité routiere et peut étre installé uniquement par du personnel

qualifié.

Toute modification sur la construction du dispositif d’attelage est interdit. Cela

entraine 1’annulation de ’autorisation de mise en circulation.

S’il y en a une,

enlever le mastic isolant ou la couche de protection au chassis, a proximité de la
surface d’appui du crochet. Appliquer une couche de protection antirouille sur les

parties nues de la carrosserie et sur les trous.

Les informations contraignantes quant aux valeurs des charges sont celles,
fournies par le constructeur de véhicule, ou le poids maximal de remorque et
pression max autorisée sur la boule d'attelage. Les valeurs des parametres du

dispositif ne peuvent pas étre dépassées.
La formule pour calculer la puissance D:

poids maximum de remorque [kg] x poids maximum de véhicule [kg] 9 81 _

poids maximum de remorque [kg] + poids maximum de véhicule [kg] 1000

D [kN]



161lub 12

INSTRUKCJA
Montazu i eksploatacji zaczepu kulowego

_ 16lub 12
quaczeme ) 18
zacisku wg L aczenie przewodow
ISO| PN
1 L Kierunkowskazy lewe E . 17
2 + | Tylneswiatta przeciwmgtowe N N4
3 | 31 | Masa 6 N e
4 R Kierunkowskazy prawe 4 N
5 58R | Swiatta pozycyjne prawe : > S
6 54 | Swiatta hamowania i H 8
7 Swiatta pozycyjne lewe @ “,\

Niniejszy zaczep kulowy przeznaczony jest do zamwahia w samochodzie:
TOYOTA LANDCRUISER (J100), produkowanym od 1998r. do 12.2002r.,
numer katalogowyD35i stuzy do ciagnigcia przyczep o masie catkowite@p00kg

i nacisku na kuw max120 kg

OD PRODUCENTA

Dzickujemy za wybdr produkowanego przez madime zaczepu kulowego. Jego
niezawodné¢ zostata potwierdzona licznymi testami oraz opinianadowolonych

klientéw. Jednake niezawodn& zaczepow kulowych jest zdla rownie od

prawidlowego montau oraz prawidtowej eksploatacji. Z tego powodu prysPastwa

o staranne przeczytanie niniejszej instrukcji mamtaraz przestrzeganie wWewych

wskazowek.

Zaczep kulowy natg zamontow& w miejscach do
przeznaczonych przez producenta samochodu.

tego celu

Kolejnosé czynndsci przy montazu

1. Odkreci¢ fabryczne uchwyty do holowania oraz od zderzakaemit
metalowy rant (wzmocnienie), ktére niedzie ponownie montowane.

2. Do lewej podtunicy przytazy¢ wspornik lewy (poz. 5) i przykci¢ luzno wraz
Z uprzednio odkiconym uchwytem do holowania przez otworgrbami
M14x1,5x70mm (poz. 11) a przez otworngBibami M12x1,25x40mm (poz.
16). UWAGA !l W niektorych modelach beda to sruby M14x1,5x50mm.

3. Do prawej podtanicy przytazy¢ wspornik prawy (poz. 4)przykrecié¢ luzno
wraz z uprzedni@dkigconym uchwytem do holowania przez otworgrGbami
M14x1,5x70mm (poz. 11) a przez otwornyiibami M12x1,25x40mm (poz.
16). UWAGA I W niektorych modelach beda to sruby M14x1,5x50mm.

4. Do tak przygotowanych wspornikéw bocznych przylonaktadk lewa poz.
7 (do lewej podtanicy) oraz naktadk prawa poz. 6 (do prawej podhicy)
jak pokazano na rysunku i gki¢ srubami M10x35mm (poz. 18), naphie
przez otwory E skici¢ sSrubami M12x1,25x40mm (poz. 16) lub w niektérych
modelach M14x1,5x50mm (poz. 12).

5. W celu skegcenia przez otwory RBrubami M12x35mm (poz. 17) zastosuj
wysiegniki z naketkami poz. 8.

6. Przez otwory G we wspornikach 4 i 5 wywiéroitwory wierttem g12,5mm w
jednejsciance ramy samochodu. Po wywierceniwskrsrubami M12x35mm
(poz. 17) wykorzystuc podktadki kwadratowe poz. 9 (wsidrje pomidzy
rame a wsporniki boczne) oraz podktadki z ngkami poz. 10.

7. Pomkdzy zamontowane wsporniki boczne wstibelke gtéwra zaczepu (poz.
1) i skreci¢ srubami M14x35mm (poz. 13).

8. Przykrci¢ czes¢ kulista zaczepu (poz. 2) wraz z blachod gniazdo (poz. 3)
srubami M12x75mm (poz. 14) oraz M12x70mm (poz. 18)yposaenia.

9. Dokreci¢ wszystkiesruby z momentem jak pokazano w tabeli.

10. Podhczy¢ przewody gniazdka 7 — bieg. do instalacji elekingj zgodnie z
instrukchp fabryczr, samochodu (zalecagsivykonanie w ASO).

11. Uzupeint ewentualne ubytki powtoki malarskiej haka powstadrakcie
montau.

Zalecany moment scajcy dlasrub i naketek 8,8:

M6 - 11 Nm M8 - 25 Nm M10 - 50 Nm
M12 - 87 Nm M14 - 138 Nm M16 - 210 Nm
UWAGA

Po zamontowaniu zaczepu kulowego mplazysk& wpis w dowodzie rejestracyjnym pojazdu na
~stacji kontroli pojazdoéw” wtéaciwej dla miejsca zamieszkania.

Samochéd powinien Bywyposaony w :

-kierunkowskazy boczne

-lusterka boczne o rozstawie co najmniej szesoikarzyczepy

Sprawdza sruby mocujce zaczepu kulowego po okoto 1 000 km przebiegple&tacii.

Kula zaczepu musi Byutrzymana w czystei i konserwowana smarem statym.



Wyposaenie zaczepu:

Poz.[Belka gf6wna Poz. [Naktadka lewa Poz. |§ryba 8.8 B Poz. |podktadka ptaska

1 N 7 i 14 |M12x75mm 2 2 | #44x#15x3mm \
szTuK: 1 <\§ SzTUK: 1 SZTUK: 4 )
Poz. [Naktadka z nakretkami | Poz. |Sruba 8.8 B POZ Podkladka pfaska

8 15 [M12x70mm
SZTUK: 2 SZTUK: 1 SZTUK: 10

Poz. [Czgs¢ kulista Poz. |Podkiadka kwadratowa Poz. |§ruba 8.8 B POZ Podktadka ptaska
2 8 9 16 |Mi2x1,25x40mm y

@

@

szTuk: 1 szTuk: 2 @ SZTUK: 6 SZTUK: 14
POZ Pfyta gniazda Poz. [Podktadka z nakretkq Poz. |§ruba 8.8 B F’OZ Podktadka ptaska

1 17 |M12x35mm 5|e10,5mm

1 @Y
szTuk: 1 r@ szTuk: 2 %" SZTUK: 6 y SZTUK:6
e
Poz. [Wspornik prawy Poz. [&ruba 8.8 B Poz. |§ruba 8.8 B P"Z Podkfadka sprezysta
4 11 |M14x1,5x70mm 18 |M10x35mm 6| 814,2mm
sz1uk: 1 SZTUK: 4 SZTUK: 6 y SzTuKk: 14 @
N

Poz. [Wspornik lewy Poz. [&ruba 8.8 B Poz. [Nakretka 8 B P"Z Podk‘radka sprezysta
5 ( 12 |M14x1,5x50mm 19 Jmia <>
szTuk: 1 > SZTUK: 6 SZTUK: 2 @’ SZTUK: 14 @

Poz Naktadka prawa

\ *\

Poz. |Sruba 8.8 B Poz. |Nakretka 8 B P"Z Podk‘radka sprezysta
13 |M14x35mm y 20]|m2 -

SZTUK: 4 SZTUK: 2 @’ SZTUK: 6

Poz. |Nakrgtka 8 B Poz. |Ostona kuli
21 |mio 29
SZTUK: 6 @ SZTUK: 1

KARTA GWARANCYJNA
Producent udziela gwarancji niniejdzarty gwarancyjia na okres 24 miesty liczac
od dnia zakupu zaczepu kulowego do samochodu:

TOYOTA LANDCRUISER

(J110)
produkowanego od 1998r. do 12.2002r.

Data produkcji .........ceeeeeeeriiiininnnee. B@AKUPU. ..coeeeiieeiiiiiiiee e,

\

SZTUK: 1

(] @

Zakres gwarancji obejmuje wycznie wady jakéciowe wynikajce z winy
producenta.
Gwarancja nie obejmuje natomiast uszkadzawinionych przez nabywc wynikajacych z
niewtasciwego montau, wytkowania lub konserwacji, uszkodzenechanicznych, normalnego
zuzycia podczas eksploatacii itp.
Gwarancja udzielona na zakupiony towar nie aggh, nie ogranicza ani nie zawie:
uprawnigi kupujpcego wynikajcych z niezgodrizi towaru z umow.
Reklamacje naley zgtaszé w punkcie sprzeds, sktadagc jednoczénie kart; gwarangjna.
Usunkcie "wady" nasipuje po stwierdzeniu przez punkt sprzadavspoélnie z producente
stuszndci ztozonej reklamaciji.
Reklamacja powinna ldyzatatwiona w eigu 14 dni od dnia uznania reklamacji. Karta
gwarancyjna jest niewaa jezeli nie jest wypetniona i podpisana.

Data zgtoszenia reklamacji: ...,

PPUH AUTO-HAK S.J.

Produkcja Zaczepéw Kulowych
Henryk & Zbigniew Nejman

AUTO /0
® HAK 76-200 SLUPSK ul. Stoneczna 16K
telffax (059) 8-414-414; 8-414-413

E-mail: office @autohak.com.pl

www. autohak.com.pl

Zaczep kulowy bez wyposzenia elektrycznego

Klasa:A50-X  Nr kat.O35 Dane techniczne:

Przeznaczony do zamontowania w samochodzieWartac sity D: 16,6 kN
ProducentTOYOTA maksymalna masa przyczeBB00 kg
Model: LANDCRUISER maksymalny nacisk na kul120 kg
Typ: (J100)

produkowanym od 1998r. do 12.2002r.
Numer homologacji zgodnie z Dyrektyva 94/20/WE:e20*94/20*0266*00

INFORMACJA WST EPNA
Zaczep kulowy jest skonstruowany zgodnie z zasadsmpieczéstwa rucht
drogowego. Zaczep kulowy jest elementem wplpewin na bezigczestwo
jazdy i mae zosta zainstalowany wyicznie przez personel wyspecjalizowa
Niedopuszczalne jest dokonywanie jakichkolwiek zmia konstrukcji zaczepi
Powoduje to wygaiecie dopuszczenia do stosowania. W przypadku raleic
masy izolacyjnejub ostony podwozia w miejscu przylegania haka, ayala
usuraé. Nieostonete miejsca karoserii oraz wywiercone otwory gl
pomalowd farbg antykorozyjn.
Informacjami wazacymi odndgnie wart@gci obcazen s3 dane podawane prz
producenta samochodu, wedhie wartéci maksymalnej masy przyczepy ol
maksymalnego nacisku na kulprzy czym wartéci parametrow zaczept
kulowego nie mog by¢ przekroczone.
Wz06r do obliczania warkai sity D:

Maks. masa przyczepy [kg] Kaks. masa samochodu [kg] 9 81 _

Maks. masa przyczepy [kgt Maks. masa samochodu [kg] 1000 D [kN]



